
 
 

 
 

 
 

  

Znak sprawy: ZP.272.20.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

10.12.2020r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.  

   

 Dostawa  komputerów 

 

 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień  

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm), informuje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 45500,00 zł 

2. Do upływu składania ofert. tj. do dni 10.12.2020 r. złożono 3 oferty.  

3. Wykonawca:  

 

1. CEZAR Sp.z o.o, ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom – wartość brutto 63.464,31 zł 

gwarancja 36 mies 

2. iCOD.pl Sp. Zo.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała – wartość brutto 53.038,83zł 

gwarancja 60 mies 

3. PHU LOBOS Sp. Z o.o., ul. M. Medweckiego 17, 31-870 Kraków – wartość brutto 

67.461,81 zł, gwarancja 1 rok 
 

  

 

 

 

 

 


